
Viernes, 13 de marzo de 2020
10976

NÚMERO 51

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

1.— NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

DECRETO 11/2020, de 11 de marzo, por el que se dispone el nombramiento 
como Directora de la Delegación de Extremadura en Bruselas de doña 
Patricia Núñez Cortés. (2020040022)

A propuesta del Presidente de la Junta de Extremadura, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 23.o) de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en 
su reunión de 11 de marzo de 2020, 

D I S P O N G O :

El nombramiento como Directora de la Delegación de Extremadura en Bruselas de doña 
Patricia Núñez Cortés.

Mérida, 11 de marzo de 2020.

  El Presidente de la Junta de Extremadura,

  GUILLERMO FERNÁNDEZ VARA


		2020-03-12T21:20:05+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




